

JP Air Tech ApS

Skifervej 2
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 25054342

Årsrapport

01. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2022

Jørgen Bech Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

JP Air Tech ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JP Air Tech ApS Skifervej 2 4990 Sakskøbing
Telefon	21241390
E-mail	jp@jpairtech.com
CVR-nr.	25054342
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	01. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Niels Gade-Jacobsen Jørgen Bech Poulsen
Direktion	Mads Schølardt Bojda , Adm. direktør Jørgen Bech Poulsen, Direktør
Revisor	AC Revision ApS Vejlegade 41 4900 Nakskov
CVR-nr.	35050469
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og forarbejdning af kunststof fiberprodukter til industriel og kommerciel brug, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 9.357.796, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 62.057.805, og en egenkapital på kr. 22.302.732.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		31.844.569	18.576.140
Personaleomkostninger	1	-15.273.441	-10.355.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.532.274	-1.993.776
Driftsresultat		13.038.854	6.227.299
Finansielle omkostninger	2	-627.270	-397.456
Resultat før skat		12.411.584	5.829.843
Skat af årets resultat		-3.053.788	-1.334.073
Årets resultat		9.357.796	4.495.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		3.113.000	1.100.000
Overført resultat		1.244.796	2.895.770
Resultatdisponering		9.357.796	4.495.770

Balance 30. september

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		0	147.500
Immaterielle anlægsaktiver		0	147.500
Produktionsanlæg og maskiner	3	12.800.008	7.685.185
Indretning af lejede lokaler		371.440	547.539
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		3.839.283	3.364.804
Materielle anlægsaktiver		17.010.731	11.597.528
Anlægsaktiver		17.010.731	11.745.028
Fremstillede varer og handelsvarer		18.175.423	13.178.610
Varebeholdninger	4	18.175.423	13.178.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.568.302	9.483.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.741.697	0
Andre tilgodehavender		267.441	431.375
Periodeafgrænsningsposter		257.407	107.767
Tilgodehavender		26.834.847	10.022.177
Likvide beholdninger		36.804	7.846
Omsætningsaktiver		45.047.074	23.208.633
Aktiver		62.057.805	34.953.661

Balance 30. september

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	17.177.732	15.932.937
Udbytte for regnskabsåret	7	5.000.000	500.000
Egenkapital		22.302.732	16.557.937
Hensættelser til udskudt skat	8	300.123	76.547
Hensatte forpligtelser		300.123	76.547
Modtagne forudbetalinger fra kunder		890.348	317.325
Leasingforpligtelser		4.651.821	1.888.832
Langfristede gældsforpligtelser	9	5.542.169	2.206.157
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.089.224	1.614.362
Gæld til banker		12.692.817	3.523.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.431.256	6.084.954
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.742.422
Selskabsskat		2.954.741	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.742.647	2.139.279
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.096	8.516
Kortfristede gældsforpligtelser		33.912.781	16.113.020
Gældsforpligtelser		39.454.950	18.319.177
Passiver		62.057.805	34.953.661
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	12.187.134	8.293.526
Pensioner	2.572.287	1.732.749
Andre omkostninger til social sikring	207.163	146.939
Andre personaleomkostninger	306.857	181.851
	<u>15.273.441</u>	<u>10.355.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>26</u>	<u>19</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	627.270	397.456
	<u>627.270</u>	<u>397.456</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Værdi af indregnet aktiver, der ikke ejes af virksomheden	8.513.110	4.710.099
	<u>8.513.110</u>	<u>4.710.099</u>
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.175.423	13.178.610
Varebeholdninger i alt	<u>18.175.423</u>	<u>13.178.610</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	15.932.936	11.944.351
Korrektion primo	0	1.092.816
Årets tilgang	1.244.796	2.895.770
Saldo ultimo	<u>17.177.732</u>	<u>15.932.937</u>
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	500.000	2.000.000
Årets tilgang	8.113.000	1.600.000
Årets afgang	-3.613.000	-3.100.000
Saldo ultimo	<u>5.000.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	2020/21	2019/20
8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensættelser til eventualskat	76.547	126.744
Årets ændring i hens. til eventualskat	223.576	-50.197
Saldo ultimo	300.123	76.547

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Modtagne forudbetalinger fra kunder	890.348	890.348	0
Leasingforpligtelser	4.651.821	2.089.224	0
	5.542.169	2.979.572	0

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på 15.000 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-270170705784

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-03-07 14:53:29 UTC

NEM ID 

Jørgen Bech Poulsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-488421505022

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-07 15:09:44 UTC

NEM ID 

Jørgen Bech Poulsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-488421505022

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-07 15:09:44 UTC

NEM ID 

Mads Schølarth Bojda (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-997948739579

IP: 80.154.xxx.xxx

2022-03-08 22:40:44 UTC

NEM ID 

Jørn Rene Christensen (CPR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-290376776669

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-03-09 05:02:03 UTC

NEM ID 

Jørgen Bech Poulsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-488421505022

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-09 05:21:26 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>